
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2020

Nº Processo: 04020002/20
Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de
internet com velocidade de 200mbps, com variação de velocidade
permitida, sem limite de tráfego, sem limite de Conexões, 24 horas,
em atendimento às necessidades do poder legislativo municipal,
conforme  os  quantitativos  em  planilha  no  anexo  I  (termo  de
referência), para o exercício de 2020.
Total de Itens Licitados: 01
Fundamento Legal: Artigo 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
Justificativa:  Fornecedor  (a)  (e)  (s)  FENIXNETCOM  SERVICOS
TECNOLOGICOS  EM  TELECOMUNICACOES  EIRELI  –  CNPJ
21.080.022/0001-89.  Declaração  de  Dispensa  em  06/02/2020.
Antônia Caroline Souza e Silva – Presidente da CPL. Ratificação em
06/02/2020.  Ronaldo  Luciano  da  Costa  -  Presidente  da  Câmara
Municipal.
Contratada (o): FENIXNETCOM SERVICOS TECNOLOGICOS EM
TELECOMUNICACOES EIRELI – CNPJ 21.080.022/0001-89.
Valor global: R$ 1.648,90 (um mil seiscentos e quarenta e oito reais
e noventa centavos).
Dotação Orçamentária para o Exercício de 2019: PROGRAMA: 01
031  0001  2.001  -  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – Outros Serv.  de Terc.
Pessoa Jurídica; FONTE: 10010000;
VIGÊNCIA: 06/02/2020 à 31/12/2020.
Felipe Guerra/RN, 06 de Fevereiro de 2020.
Ronaldo Luciano da Costa
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: RONALDO LUCIANO DA COSTA
Código Identificador: 81367171

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


